Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

139Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIX

ld:OB61FB4ASF::11OO811

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 210 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, IV, da
Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o Sr. Gllmar Carvalho de Sousa, Inscrito no
CPF/MF: 017.442.693-35, Do Cargo Comissionado de Coordenador Geral
da Educação lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração promova
os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3º • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em doze de abril de dois mil e vinte e um (12/04/2021).

~
Gedertlnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OE28883B1A34FFD.!5

ESTADO DO PIAU[
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU( - PI

. CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JÃCO~ PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
. ___ . .., __ , CEP. 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 21412021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUf, ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, IV,
da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sra. Thalyanna Marques de Carvalho, Inscrito no CPF/MF:
058.964.173-57, para exercer o Cargo Comissionado de Assessoria Jurídica,
lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração promova os
respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em um de abril de dois mil e vinte e um (01/04/2021).

~
Gedeftãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4E568E8f8ff9A

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
CNPJ: 06.553.762/0001-00
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000
JAICÓS-PI

EXTRATO DE CONTRA TO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021.
Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEICULO$ PARA O MUNICIPIO DE JAICÓS-PI.
CONTRATANTE: Município de Jaicós - PI.
CONTRATADO: DILMA PEREIRA DA SILVA SOUSA 47071672334 (LAVA JATO
JR)
CNPJ nº 19.659.060/0001-49.
VALORES: R$ 17.550,00 {dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 28 de Abril de 2021 .
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021.

i

Ogilvan da Silva Oliveira
Prefeito Municipal

ld:09FEB5D20l96Ff87

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
CNPJ: 06.553.762/0001--00
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº · CEP: 64.575-000
JAICÓS •PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 017/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEÍCULOS PARA O MUNICIPIO DE JAICÓS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 28 de abril de 2021 .

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da empresa DILMA PEREIRA DA SILVA SOUSA 47071672334 (LAVA
JATO JR), CNPJ nº 19.659.060/0001-49, no valor total de R$ 17.550,00 (dezessete
mil e quinhentos e cinquenta reais), para a prestação dos citados serviços.

Publique-se.

Ogilvan da Silva Oliveira
Prefeito Municipal